
 

 via Palazzeschi, 
Padiglione X 
06123 Perugia (Italy) 

Prof. Maurizio Ricci 
Direttore 

075 585 5810 
maurizio.ricci@unipg.it 
dipartimento.scienzefarmaceutiche@unipg.it 

D.D. 147/2025 
 

Il DIRETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Perugia, emanato con D.R. n. 
889 del 28.05.2012, pubblicato nella G.U. n. 143 del 21.06.2012, e 
successive modificazioni e integrazioni; 

Visto il D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003, il Regolamento (UE) 2016/679 
(GDPR) e il D.Lgs. n. 101 del 10 agosto 2018; 

Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Farmaceutiche 
D.D. n. 108/2025 del 22 ottobre 2025, con il quale è stata indetta la 
procedura comparativa per titoli finalizzata alla stipula di n. 2 contratti di 
prestazione d’opera intellettuale di natura autonoma e occasionale, ai 
sensi dell’art. 7 del D.Lgs. 165/2001, nell’ambito dei corsi di 
allineamento/integrazione – A.A. 2025/2026 – Progetto POT Farmacia; 

Vista la nota Prot. n. 405815/2025 del 19 novembre 2025 con la quale la 
Prof.ssa Morena Nocchetti, Responsabile scientifico del Progetto POT 
Farmacia a.a. 2025_2026 ha comunicato i nominativi dei membri della 
Commissione giudicatrice della procedura comparativa in oggetto; 

Considerata la necessità di nominare la Commissione giudicatrice 
incaricata della valutazione comparativa dei candidati; 

DECRETA 

Art. 1 – Nomina della Commissione 

È nominata la Commissione giudicatrice della procedura comparativa di 
cui al D.D. n. 108/2025, composta come segue: 

Presidente 

Prof.ssa Morena Nocchetti 
Professore Associato - Dipartimento di Scienze Farmaceutiche 
Università degli Studi di Perugia 
 

Membro 

Prof.ssa Monica Pica 
Professore Associato - Dipartimento di Scienze Farmaceutiche 
Università degli Studi di Perugia 
 

Oggetto: 
 
Nomina Commissione 
 
Bando procedura 
comparativa per la 
stipula di n. 2 
contratti di diritto 
privato di prestazione 
d’opera intellettuale 
di natura autonoma e 
occasionale ai sensi 
dell’art. 7 del D.Lgs. 
165/2001 per corsi di 
allineamento/integra
zione – a.a. 
2025/2026 
progetto POT 
farmacia 
 
Resp. Scientifico: 
Prof.ssa Morena 
Nocchetti 
 
Resp. Del 
procedimento: 
Dr.ssa Monia Peducci  
 



 

 via Palazzeschi, 
Padiglione X 
06123 Perugia (Italy) 

Prof. Maurizio Ricci 
Direttore 

075 585 5810 
maurizio.ricci@unipg.it 
dipartimento.scienzefarmaceutiche@unipg.it 

Membro – Segretario verbalizzante 

Prof. Riccardo Vivani 
Professore Associato - Dipartimento di Scienze Farmaceutiche 
Università degli Studi di Perugia 
 

La Commissione è composta da esperti nelle materie oggetto dell’incarico 
e opera nel rispetto del principio di pari opportunità. 

 

Art. 2 - Determinazione dei criteri di valutazione 

La Commissione si riunirà il giorno 27 novembre 2025, per procedere alla 
determinazione dei criteri di valutazione dei titoli, come previsto dal 
Regolamento di Ateneo sulle procedure comparative. 

 

Art. 3 – Ricorsi 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso: 

– entro 60 giorni al TAR Umbria; 

– oppure, in alternativa, entro 120 giorni al Presidente della Repubblica. 

I termini decorrono dalla pubblicazione all’Albo on-line dell’Ateneo. 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento 
nella prima seduta utile. 

 

Perugia, 25 novembre 2025 

 
 
Il Direttore 
F.to Prof. Maurizio Ricci 

 


		2025-11-25T13:26:10+0100
	IT
	Maria Beatrice Massucci




